PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2011 г.                                                                         № 22
ст-ца Курчанская

Об определении специальных мест размещения печатных агитационных материалов для проведения выборов главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района
1. В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года             № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и  права  на  участие  в референдуме  граждан  Российской Федерации»,  ст. 38  Закона  Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения участия граждан в выборах 13 марта 2011 года п о с т а н о в л я ю:
2. Определить специальные места размещения печатных агитационных материалов для проведения выборов главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

3. Общему отделу (Шевченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации до 09 февраля 2011 года.

3. Контроль  за    выполнением   настоящего   постановления   возложить  на начальника общего отдела А.М.Шевченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       Т.В. Дранковская